



PROVINCIA DI COMO

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO

C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078

UFFICIO GARE E CONTRATTI

tel.031.230356

e-mail :sapcomo@provincia.como.it

pec :sapcomo@pec.provincia.como.it

OGGETTO: SAP COMO - COMUNE DI APPIANO GENTILE. PROCEDURA DI GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA IN CONCESSIONE PER DUE ANNI SCOLASTICI 2024/2026. CIG: B1CCF29E5B

ID MAGGIOLI G00109

QUESITI PERVENUTI ALLA STAZIONE APPALTANTE

AL 24/06/2024

FAQ. 1

QUESITO N. 1

Buongiorno, si chiede conferma che come riportato all'art. 12 del Capitolato Speciale di Appalto (.) Sono oneri a carico del Comune :1. la manutenzione ordinaria e straordinaria dei locali ed attrezzature (di proprietà dell'ente). In attesa di un Vostro cortese riscontro, si porgono cordiali saluti.

RISPOSTA N. 1

Si conferma quanto previsto dall'art. 12 del Capitolato Speciale d'Appalto, ivi compresi gli obblighi posti a carico dell'Operatore Economico in merito alla fornitura di tutte le attrezzature e del materiale necessario al corretto svolgimento del servizio.

QUESITO N. 2

Riferimento: Disciplinare di gara, punto 3.1. Al punto citato si indica che il contratto avrà la durata di anni 1
Buongiorno, in merito al numero dei pasti, si chiede il dettaglio dei pasti erogati nei diversi giorni della settimana. Cordiali saluti.

RISPOSTA N. 2

come indicato nel capitolato speciale all'art. 7 vi è il numero indicativo di pasti suddivisi per i giorni della settimana (n. 280 alunni lunedì mercoledì e giovedì, n. 70 alunni martedì e venerdì).

QUESITO N.3

Buongiorno siamo a chiedere conferma che nella busta tecnica relativamente alla sezione tabella dei criteri di valutazione riportata negli atti di gara che consente l'inserimento di max 2000 caratteri debba essere semplicemente inserita copia dei criteri di valutazione di cui al disciplinare di gara, inoltre si chiede conferma se il venerdì anche con 70 posti c'è il turno unico?

RISPOSTA N. 3

Si conferma il fatto che nella busta tecnica relativamente alla sezione tabella dei criteri di valutazione deve essere inserita copia dei criteri di valutazione di cui al disciplinare di gara, e per quanto concerne la questione dei turni, in particolare del venerdì, si richiama quanto disposto dall'art. 1 del capitolato speciale di gara, secondo il quale nella giornata di venerdì è previsto il doppio turno.

QUESITO N.4

Buongiorno, si chiede di specificare in quali campi vanno inseriti i documenti relativi l'offerta tecnica elencati all'art. 16 "Offerta tecnica" del Disciplinare di gara.

RISPOSTA N.4

La relazione tecnica deve essere inserita all'interno della busta offerta tecnica. Nel campo obbligatorio di testo è sufficiente inserire la tabella di riferimento dei criteri specificata nel disciplinare di gara.